robationis annum alicui conferendum 5
iff pfins Atﬂt’dr{t aﬁnfm » €X quO Mani-
feltt confltat , ipso ingreflu in Novitia=
wm beneficii & Prelatura anté obtentz
renuntiationem non induci : mﬁ_ ei ex=
prefse renuntiand:?, in ejus colfatr(?n:m,
et faciendam, ingreflus confen_nar.

Quin hodie Novitiatum ingreffi

s Pralaturam vel aliud beneficium per refi

guationem dimittere valide nequeunt an-
1 vlimos duos illius menfes: & fic e~
tiam fa&ta renuntiatio aliter non tenet,nifi
profefio fuerit fecuta,ex decreto Triden-
tinicap. 16. de Regular. cujus difpofitios
nem debeneficiorum quoque 8_(.d1gmm-
wumEcclefiafticarum renuntiatione pro=
wlere, excommuni DD. fenfu cizz,San=
thez Lib, 7. ¢cap. 6. ». 38, Miranda 4. 33.
athg. Tamburinus Tom. 3. de Jure Ab-
batumdifp. d, g.10.9, 3. reéte defumunc
pttim ex generalitate verborum , Nulla
quague renuntiatio waleat :  partim ex
w; qubdlibertati regreflis,propter quam
iNovitiisance fadtz renuntiationes irris
iz funt, non minds dignitatum & be-
nefidorum, quam aliarum rerum & jus
tium renuntiatio obftet,juxta dicta Lib.
Wit gon. 34,

146, Dubium tertid eft,an cum Religiofo,
alaliam Religionem tranfeunte, etiam
tinsferantur bona ipfius intuitu Mona-
flerio quafita: cujus Refolutionemcre=
biori DD, calculé approbatam dare,
jwat adhibitd diftinctione inter tres
alls,

Etprimb quidem, fi utrumque Mo-
i bonorum capax fit, vg. fiReli
591“‘ ex Monafterio Ordinis 8. Benedi-

1 tranfeat ad Carchufianos, bona & jura
priori Mcnaﬂerio, tam per ingreffum
e profefionem, quim poftea usque ad
Agiellum inOrdinem polteriorem quo-
Sunque tiruls quafita quoad proprietas
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tem & ipfum etiam ufumfru@uom ipfi re-
manent , ut claré habetur can, Unicoy
8. ¢. ¥. cujus palmaris textuseflt, Quids
quid acquifierat & vifus fuerar babéres
Monaflerio relinguar & Abbaris fui , qus
Suerat fecundum Regulam S, Beneditls,
arbitrio. Confonat, Nowell, 7. cujus caps
5- Imp, de monacho, Si verd, inquit, re=
linquens Monafierism 5 in gno converfian
tionem babuit, ad alindiranfear Mona=
Sferinm: etiam fic ejus fubfiantiamaneas
& vindicetur apriori Monaflerio. Non
minus clara eft ratio ; quia ipso Religio-
nis ingreffu, hoc eft, editd in eo profefa
fione, omnia ingreffi five profeffi bona
Monafterio acquiruntur, fine futuri tran=
fitis conditione ; can. Quia ingredientin
buss 19, q. 3. & Auth. Ingrefli C. de SS.
Eccles. ubi ea Deo & Monafterio acquira
dicuntur omnino abfoluté , five,ut No=
well. cit. cap. 5. Imp, ait, ut Now fir domi
nus eornne ulterins wlli modé 5 quia, lices
in Monafterium tranfierint accefori¢ ad
perfonam, ips tamen profeffione in eo
valide emiff3 cffeta fung ipfius Monafte=
rii, &hujus effe perfeverant ratione proe
feffionis , qua corum dominium in ipfum
eft translatum : & non ratione perfonze
& perfeverantiz ipfius in Monafterios
ciim in bonis poft profeffionem , qui ca
attolit, plusjuris nonhabeat, quam qui«
cunque alivs ejus Monaferii profeflus,
Unde confeétaneum eft, profeffum, qua-
cunque etiam Apoftolicd authoritate
translatum, debonis priori Monafteria
fuz perfonz intuitnacquificis nihil , ne~
que etiam libros, (cripta, infirumentaar~
tis, & alia utenfilia fine Pralati (ui ex=
prefla velfaltem tacita licentia vel fpecia=
li indulto Apofiolico fecum transterre
pofle, utcum eirr. Sanchez Lib. 7, cap.
32.m.13. Miranda g. 3 1. 4rt. 24, Palao
Aifp. 3, p.17.§. 1.7, 2, re€lé infert Dona-
tuseit, Trail. 5. 4. 57. Wy L1y
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Secundd, fi ex ordine bonorum in-
capace , vg. exOrdine FF. Miporum S.
Francifci ad ordinem illorum capacem
vg. ad Carthufiam Religiofus tranfeat, &
bona poftejus profeflionem hzredibus ab
inteftato venientibus, five proximis con=
fanguineis, aut aliisjam quzfita {int, ipfis
semanent , ut cum ciz. Sanchez & aliis
eradit & Cardd, declarat. firmat Barbofa
Juric Eccles, Lib. 1. caps 4. . 93- quia
proper illius tranfitum jure jam quefito
privari non debent.